ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

27 марта 2018 года                  № 41-2

О возложении обязанностей заместителя председателя

территориальной избирательной комиссии №30

         В соответствии с пунктом 3.7 Регламента территориальной

избирательной комиссии № 30 и в связи с временным отсутствием

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

№30, территориальная избирательная комиссия № 30 решила:

1. Возложить обязанности заместителя председателя

территориальной избирательной комиссии №30 на члена

территориальной избирательной комиссии №30 с правом решающего

голоса Пушкарева Константина Александровича.

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии № 30 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии № 30 В.А. Соколова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 30                                                 В.А. Соколов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 30                               О.В. Сердюк